



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Quiet by nature (55°35'12.8"N 12°32'56.2"E) på Fragment
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	24-09-2021
Slutdato:	22-10-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Fragment Mozarts Plads 1A, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Louise Bøgelund Saugmann: louisesaugmann.dk / kontorprojects.dk
Evt. relevant link til projektet:	http://www.louisesaugmann.dk/quiet-by-nature-2

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg søger hermed om kunstnerhonorar og støtte til produktion og installation af 5 fotografiske værker, der udstilles på Fragment (fragmentphotobooks.com) fra den 24/9 - 22/10, 2021 i forbindelse med Art Week Cph. Fragment er en kunstnerdrevet niche-boghandel med fokus på fotografisk kunst i bogform. Gennem længere tid har jeg arbejdet med projektet med arbejdstitlen, Quiet by nature (55°35'12.8"N 12°32'56.2"E) med tilhørende håndlavet unikt bogværk. På udstillingen vises bogværket sammen med et udvalg af 5 fotografiske værker fra projektet i størrelserne 60x60 cm. og 120x120 cm. Det er de 5 fotografiske værker, jeg søger om støtte til. Quiet by nature (55°35'12.8"N 12°32'56.2"E) tager udgangspunkt i den fredede birkeskov, Pinseskoven. Værkerne er bygget op omkring forskellige selvopfundne metoder og talsystemer, der relaterer sig til fotografiet, som medie. Fokus er at integrere dem i det lidt specielle rum på Fragment, hvor en 8 kantet 'lagagtig' væg snor sig igennem lokalet og bliver en del af serien.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen er en del af Art Week Cph., hvilket er stor hjælp til at formidle projektet og en unik mulighed for at skabe mere synlighed. Kunstugens formål er netop at styrke, samle og synliggøre samtids billedkunst gennem et program, der består af to dele: et for publikum og et for både internationale og danske fagfolk. Vi får mulighed for at deltage i seminarer, kunstture, debatter osv., som vil være med til at udvikle netværk, der også rækker udover kunstugen og byens grænser. Udover Art Week vil vi formidle projektet gennem Fragments, kuratorens og os kunstneres netværk på sociale medier, i nyhedsbreve osv.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	